
 

 

 
   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              DODATEK  č. 1 

 

  

ke Smlouvě o dílo 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

 

„Projektová dokumentace k dílu: Rekonstrukce dvorního traktu při čp.66/I.“  
 

  

 

   

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo smlouvy dodavatele:  

Číslo smlouvy objednatele: ORM/33/2022/Kč 



2 

 

1.  Smluvní strany 

                                      

       

                                 

Objednatel  : město Klatovy  
Sídlo    : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       :  

                                     

                                     

Zastoupen   : ve věcech smluvních:  Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

  ve věcech technických:  investiční referent 
 objednatele, tel.: mobil: 

 e-mail:

 

 

 

a 

 

 

Zhotovitel                   :Atelier bod architekti s.r.o. 

Sídlo                            : Osadní 799/26, 170 00 Praha 7 

IČ                                 : 04598261 

Bankovní spojení        :
Číslo účtu                    :

Zastoupen                   : ve věcech smluvních : Ing. arch. Vojtěch Sosna 

                                       tel.: 

                                      ve věcech technických: Ing. arch. Vojtěch Sosna 

                                       tel.:

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

2. Změny smlouvy  

5.1. 

V průběhu realizace došlo k úpravě předmětu plnění a tím k navýšení ceny díla. 
 

Cena za zhotovení díla dle SoD  
Celková nabídková cena bez DPH Kč                         680.000,00 

                                                  DPH Kč                        142.800,00 

                                       včetně DPH Kč                        822.800,00 

Vícepráce dle dodatku č.1: 

Celková nabídková cena bez DPH Kč                         340.000,00 

                                                 DPH Kč                            71.400,00 

                                      včetně DPH Kč                          411.400,00  

Cena za zhotovení díla včetně dodatku č.1: 

Celková nabídková cena bez DPH Kč                        1.020.000,00 

                                                 DPH Kč                            214.200,00        

                                      včetně DPH Kč                        1.234.200,00                    

                                        

                                                                       3. 

Závěrečná ustanovení dodatku. 

 

        Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/33/2022/Kč ze dne          

12.02.2022, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech 
vyhotoveních, z nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel. 

                                                                   

4. 

 

Doložka obecního zřízení 
 

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 
a schválen Radou města Klatovy dne 22.01. 2024, usnesením č.2.  

 

V Klatovech     

 

 

 

   

..........................................                                                    ……...................................... 
                                                                

                

Mgr. Rudolf Salvetr      Ing. arch. Vojtěch Sosna 

starosta města Klatov      (zhotovitel)        

(objednatel)    

 

                                                                                               

                                                                                                ……………………………..   

                                                                                                  

 

                                                                                                 Ing. arch. Jakub Straka 

                                                                                                 (zhotovitel)                    

Ing. arch. 

Vojtěch 

Sosna

Digitally signed by Ing. arch. Vojtěch 

Sosna 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-04598261, o=Atelier 

bod architekti s.r.o., ou=1, cn=Ing. 

arch. Vojtěch Sosna, sn=Sosna, 

givenName=Vojtěch, 

serialNumber=P770590 

Date: 2024.01.23 12:16:09 +01'00'

Ing. arch. 

Jakub Straka

Digitally signed by Ing. arch. Jakub 

Straka 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-04598261, 

o=Atelier bod architekti s.r.o., ou=2, 

cn=Ing. arch. Jakub Straka, sn=Straka, 

givenName=Jakub, 

serialNumber=P770591 

Date: 2024.01.23 12:16:24 +01'00'

Rudolf 

Salvetr

Digitálně podepsal Rudolf 

Salvetr 

DN: cn=Rudolf Salvetr, 

givenName=Rudolf, 

sn=Salvetr, c=CZ, o=Město 

Klatovy, serialNumber=ICA - 

10473968 

Datum: 2024.01.24 08:56:45 

+01'00'


